
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

16.07.2021                    г .  Ставрополь                №  1556  
 
 
О внесении изменений в состав общественного совета строителей при 
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3692 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Внести в состав общественного совета строителей при 

администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3692 «Об общественном 

совете строителей при администрации города Ставрополя»  

(далее – общественный совет) следующие изменения: 

1) вывести из состава общественного совета Колосовского  

Андрея Юрьевича, Мацукатова Якова Полихроновича, Редька Павла 

Алексеевича; 

2) ввести в состав общественного совета: 

Колосову Ольгу  

Ивановну 

 

- генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью 

специализированного застройщика 

строительного управления «Стройград-1», 

членом общественного совета  

(по согласованию); 

Пятак Евгения 

Владимировича 

 

- учредителя общества с ограниченной 

ответственностью «Союз-8», членом 

общественного совета (по согласованию); 

Уварова Андрея  

Викторовича 

 

- заместителя главы администрации города 

Ставрополя, руководителя комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, членом общественного совета; 

  

3) указать новую должность члена общественного совета Мясоедова 

Александра Александровича – первый заместитель главы администрации 



2 

города Ставрополя. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


